BRZOSOWSKY

Arenda.

Coram officio et dno presentibus Casp. Capitan. Pragensi personaliter  
 Comparsus Nobilis Martinus de Joannis Brzowski de Brzowostro  
 me hinc sanu mente et corpore castens palam publice ac libere recognovit quia  
 Nobili Adamo Brzowski patri suo germano et in eueniente morte illius le-  
 gitima potestati bona sua omnia mobilia et immobilia in hanc uenire  
 Thoro dno Antonic. ptra se regno suo ptra parentem suum legime spectan  
 in arca ptra agnis pratis Campis syluis bonis subiectis et dispo omibz ad  
 hac indiuiso paruis et magnis pecuniis et cum duobus boz quinqz ouibz  
 porco omni anni litigie septem fandi mensura dytoca et interminab  
 hie malibus et uernalibus. ce gē rezaliter cum omibz et singulis munden  
 bonum utilitatibz succibz mouenibus redditibz accenibz et portuenibz  
 ce offatō bonis modo quibus mouenibz in hie excipiendo hec no seant  
 alio quoziam se seruando in summa certa iam abito recepta de qua  
 iurim quietat, a se p dno iur. Petri et Pauli Apud Poloniam ptra ptra  
 ad decursum Trium annorum immediate se sequentem arendam uice  
 arendam nisi ptra ad ptra arendat et in arenda in milibz qz  
 nom thone illi exnare realem cum acuali ac saapra ptra ptra  
 et ptra duos offore acceptat tanto et admitter. Submittendo se ac deo  
 me generaliter omibz in uerbendo Camp ptra ptra sua q di dum arenda  
 tione suam ptra eius successe occasione ptra bonum ab omni impedimen  
 to iudico omni un et hincularem personam ptra ptra unum esse  
 mota unum tueri defendere euenire elberare intercedere ptra ptra  
 lura non impedire sub dadio Quinquaginta sex floren polas et uigin  
 ptra ptra in defectu euenire ptra ptra ptra ad soluendum ptra  
 bono de coram officio ptra in in ad ptra ptra ptra ptra ptra  
 sine ac san ptra. Omibus in unum unum remediis et defenibz se  
 et absentibz. Et hinc idem ptra ptra Nobilis Adamus Brzowski  
 palam recognouit se eadem bona non alio modo in iure arenda tenere habere  
 et ptra ptra ptra expirationem uero eum modi arenda bona superioris  
 minata omnia mobilia et immobilia in possessionem mittere sub dadio ptra  
 et ptra circa expirationem ptra arenda expiratione non uenire deenque  
 Nobili Martinus Brzowski supra scripto Adamo patri suo eadem bona  
 ad hinc in eadem modo arenda tenere ptra ptra in summa  
 Quinquaginta sex floren et uigin ptra ptra. Personali sua recogn  
 none in ptra ptra mediate.

G. Karp

Quietat.

Coram officio et dno presentibus Casp. Capitan. Pragensi ptra Comparsus  
 Generosus Casimirus Karp olim Gnoti Joannis Karp Subd. ptra ptra  
 d. l. ptra ptra. in d. ptra ptra hinc sanu mente et corpore castens palam publice  
 ac libere recognouit. Quia sibi Gnotus famulus Lemichy Taccatherang  
 Ferris Brzowskis summam septingentorum Quinquaginta floren polas de  
 bti sibi ptra coram aliis ptra ptra ptra ptra ptra ptra ptra ptra  
 Erro in Petri et Pauli Apud Poloniam anno ptra ptra ptra ptra ptra

108  
 Summas Septingentorum quinquaginta solidos postea exirepso realiter esse  
 esse persoluit. idcirco quod et ad emendat et liberum fuit, in scriptis hinc  
 cuiusmodi cum toto effectu ligamenti castat annuillatij prepetuo.

**Oledski obligatio**  
 Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capitano Pranscensi personaliter  
 Comparsens Nobilis Josephus olim Josephi Oledski sanus mente et corpore  
 existens palam publice ac libere recognovit, quia Nobili Andrea olim fratri  
 Oledski et eius posteris Bononum suorum immobilium in bonis Oledski scilicet  
 in campo quatuor sicut hyemales a spata Pranscensi ad graminiem hinc  
 hinc de qua tendent inter metas matris et Andrea Oledski raris cum parato  
 et omnibus qd utilitatibus fructibus attinentibus et pertinentibus nullis exce-  
 ptis in Nouem Sexagena polon de anno in annum et sic consequenter  
 usque ad redemptionem et summam scilicet hinc in integrum et in diuisa  
 exolutionem obligavit in scriptis et in uadiis in eorum illi ex nunc realiter sum-  
 a deuali ac pacifica possessione per mtem Regni Rem et Nles duos quem et  
 quo sibi factus condicere poterit offere acceptat et ad admittenda  
 cum quo si tuitionem euidentem omnimodam occasione qm situm ab  
 omni impedimento uen dico quauentis personarum pro in qua nunc  
 et remotarum per omne Tempus tenent uis caue sub Radio simil alia  
 num Nouem Sexagena polon Et coram officio presentis Caspensi Pranscensi  
 in presentationis Terminis precepta responsione ac satisfatione. Omni-  
 bus contrariis exceptionibus allegandis euasionebus, dilacionibus et firmi-  
 tantibus motibus appellacionibus ac eorum quibusuis prosequutionibus  
 qm sita euadere uolens imo hinc et alijs in omnibus m dicitur iuris  
 remedijs et defensio legalibusq; impedimento etiam de iure concessibilibus  
 se et suos successores et abrenunciando et abrenunciando.

**G. Succamerarij J. B. quietation ob lata:**  
 Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capitano Pranscensi persona-  
 liter Comparsens erronee factum  
 Officiu presentens Caspensi Capitano Pranscensi quietationem in spa-  
 sionem manu propria Generosi Casimiri Bladislai Komorowski hinc  
 scriptam et subscripam ad oblationem nobilitatis. Sicut in hinc  
 suscipit cuius tenor talis. *Deen awam tym moim scriptem ozen od oblat od  
 zego mied. Para Hanidawa Lemickiego. Pod honorowego Siecie  
 Gielkiego Stojus pro, i ktorijet quietat, i i rationally dety kmito  
 wac w hinc pominiem, a teras ten quit d'air taky moq ia:  
 noby o hinc. W dlla lepszey miary podpisuje i q hinc. Dany w su-  
 ni millesimo sexcentesimo quadragesimo nono w hinc kalmier  
 wladislaw Komorowa m. quod quidem originale idem offerens tenus  
 alve recipit et recepit offi presentis quietavit.*